営業日時変更のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度当事業所におきまして、令和●年●月●日より営業日及び営業時間を下記のとおり変更する事となりました。ご利用者様におかれましては、ご迷惑をおかけ致しまして申し訳ございません。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
【変更前】
1. 営業日：●曜日～●曜日
2. 営業時間：●時～●時
3. サービス提供時間：●時～●時

【変更後】

1. 営業日：●曜日～●曜日
2. 営業時間：●時～●時
3. サービス提供時間：●時～●時
以上
令和　　年　　月　　日

上記の変更にあたり、利用者に対し本書面に基づいて説明しました。
　　　　　　　　　　　事業所
　　　　　　　　　　　所在地　●●市●●
　　　　　　　　　　　名　称　児童発達支援・放課後等デイサービス●●
　　　　　　　　　　説明者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
私は本書面により、営業日時についての説明を受け同意しましたので、署名捺印します。
利用者（または身元引受人）
　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印